
                               Montevideo, 08 de mayo de 2024

CIRCULAR Nº 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: Concurso de Precios C702110
GRUPO: 521
OBJETO: REACONDICIONAMIENTO JUNTAS DILATACIÓN

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) MODIFICAR EL PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES:

Se agrega en el Punto II.1.6. VISITA del Capítulo II:

Se  realizará  una  nueva  instancia de visita obligatoria, para las
empresas  que  aún  no  han  concurrido, la misma será el día jueves
09/05/24 a la hora 12:00.

El  lugar  de  encuentro será calle Paraguay 2385 esquina Caraballo,
Laboratorio de UTE, ciudad de Montevideo

          Saluda atentamente.

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

C702110 / 03.05.2024
Persona de contacto/Tel.

Josefina Nin Castr/155 INT21630
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

C702110

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    1


